RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS"

- KAQANIK

Operatori Transportues

RELACIONI :

KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

91 FIO—S/&_‘L *)

Nr.Rendori R.U.

K?h_a ¢ Km Vend-ndaljet Koha e nisjes| Km Vend - ndaljet
nisjes 4
8:00 0 ST.A KAQANIK 10:35 20 ST.A KAQANIK
8:04 2 SEPERACIONI 10:32 18 SEPERACIONI
8:08 5 UJI NXEHT 10:30 16 UJINXEHT
8:10 6 STAGOV 10:28 14 STAGOV
8:14 8 V. DESHMOREVE 10:26 12 V. DESHMOREVE
8:18 10 FUSH PAJTIMI 10:22 10 FUSH PAJTIMI
8:22 13 RAKAJ 10:14 7 RAKAJ
8:26 15 GERLICE 10:10 5 GERLICE
8:28 16 PUSHIMORE 10:08 4 PUSHIMORE
8:32 18 FSH. VJIETER 10:04 3 FSH. VIETER
A 4
8:35 20 ST.A FERIZAJ 10:00 0 ST.A FERIZAJ
( * ) Rendi i udhétimit vlené per dltet 123456
Prej /’ A TRay N Deri: ,
g V& 25 -02- 2020
‘i}._ R /' NN\
Wty N\ AN

NenshkruW& e Operatont\’[{aw_s_p_omi/es

(*) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

Nens\hi\ il i personit té autor_élar




RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS'" - KAQANIK 3&//05, /QOﬂi‘*'

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

r___ — — ————— —
Koha e

nisjes
9:20 ST.A KAQANIK 12:15 ST.A KAQANIK
9:24 SEPERACIONI 12:12 SEPERACIONI
9:28 UJI NXEHT 12:10 UJINXEHT

9:30 STAGOV 12:08 STAGOV

9:34 V. DESHMOREVE 12:06 V. DESHMOREVE
9:38 FUSH PAJTIMI 12:02 FUSH PAJTIMI
9:42 RAKAJ 11:54 RAKAJ

9:46 GERLICE 11:50 GERLICE

9:48 PUSHIMORE 11:48 PUSHIMORE

9:52 FSH. VJETER 11:44 FSH. VIETER

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A FERIZAJ ST.A FERIZAJ
e ) S e R R A -~ |

(*) Rendi i udhétimit vlené pér ditét: 12345 6

Prej: S TR 7’1‘:7 \ Deri:

A : 25 -02- 2020
TN | LT F\\/ P A
/I:{"/{’A/J \ \1‘.’. .";’- | "\J

Nénshkrifi d /vn'{a e Operatd&t’_’:lfransp_qn;lc's Néfﬁls\ffrimi i personit t& autorizu

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK 33/0 :;/204”1?1

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

Koha e
nisjes
10:00 ST.A KAQANIK 11:50 ST.A KAQANIK
10:04 SEPERACIONI 11:48 SEPERACIONI
10:08 UJI NXEHT 11:46 UJI NXEHT
10:10 STAGOV 11:44 STAGOV
10:14 V. DESHMOREVE 11:42 V. DESHMOREVE
10:18 FUSH PAJTIMI 11:38 FUSH PAJTIMI
10:22 RAKAJ 11:34 RAKAJ
10:26 GERLICE 11:30 GERLICE
10:28 PUSHIMORE 11:28 PUSHIMORE
10:32 FSH. VIETER 11:24 FSH. VJIETER

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A FERIZAJ ST.A FERIZAJ

( *) Rendi i udhétimit vlené ("_jt,ilitiét :123456

Prej: / 3P TRAANN Deri:
=, | 5 -02- 2000
’ _— I-,A_l. -: L U; ‘ A N . OE .
Nénshk’rimyﬁ ulae Operataw;-it_‘;__];[a_ns‘pm’fues Nénshl\\ﬂmi i personit té aumrizua&{

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK \oojos [ A

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

Koha e
nisjes
12:00 ST.A KAQANIK 13:50 ST.A KAQANIK
12:04 SEPERACIONI 13:48 SEPERACIONI
12:08 UJINXEHT 13:46 UJINXEHT
12:10 STAGOV 13:44 STAGOV
12:14 V. DESHMOREVE 13:42 V. DESHMOREVE
12:18 FUSH PAJTIMI 13:38 FUSH PAJTIMI
12:22 RAKAJ 13:34 RAKAJ
12:26 GERLICE 13:30 GERLICE
12:28 PUSHIMORE 13:28 PUSHIMORE
12:32 FSH. VIETER 13:24 FSH. VIETER

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A FERIZAJ ST.A FERIZAJ

( *) Rendi i udhétimit vlené"p_é_r-_@ﬁ_@t 1123456
Prej: /A PN\ Deri: o ,
(< 25 -02- 2000

f S

2

Nénshkriﬁ}&h/ ulae Operamrir;?{i@p:gjadﬁnes Nén%yérimi i personit té autor

1zua

(*) E"plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK Not/o5/20sY
Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

p—

Koha e
nisjes
12:40 ST.A KAQANIK 14:35 ST.A KAQANIK
12:44 SEPERACIONI 14:32 SEPERACIONI
12:48 UJI NXEHT 14:30 UJINXEHT
12:50 STAGOV 14:28 STAGOV
12:54 V. DESHMOREVE 14:26 V. DESHMOREVE
12:58 FUSH PAJTIMI 14:22 FUSH PAJTIMI
13:02 RAKAJ 14:14 RAKAJ
13:06 GERLICE 14:10 GERLICE

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

13:08 PUSHIMORE 14:08 : PUSHIMORE

13:10 FSH. VIETER 14:04 FSH. VJETER

L 115 ST.A FERIZAJ : ST.A FERIZAJ

( *) Rendi i udhétimit v[ene_per dltet 123456

A . . R -N7- M0
Prej: /7 TRANENN Deri: [ -U{- LULU

A D e
Nemhknmﬂla e Ope?amnt Transportues Nénﬁlﬁmi 1 personit té autorizuar

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues




RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK 102/p5/ 20/%

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

Koha e
nisjes
13:20 ST.A KAQANIK : ST.A KAQANIK
13:24 SEPERACIONI : SEPERACIONI
13:28 UJI NXEHT : UJINXEHT
13:30 STAGOV : STAGOV
13:34 V. DESHMOREVE : V. DESHMOREVE
13:38 FUSH PAJTIMI : FUSH PAJTIMI
13:42 RAKAJ 5 RAKAJ
13:46 GERLICE GERLICE
13:48 PUSHIMORE PUSHIMORE
13:52 FSH. VIETER FSH. VJETER

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A FERIZAJ
e — — — —
( *) Rendi i udhétimit vlen# pérditét: 123456
Prej: { , . Deri: 25 -02- 2020
rdr  \- : \ [va~>@

. 7 LT 5 A . 9/ Al :
Nénshkrimi W e Operatom{f_'gnmormes Nensh‘»ygu 1 personit/ t€ autorizuar

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK los/0s /2 o7

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

Koha e
nisjes
16:00 ST.A KAQANIK 19:15 ST.A KAQANIK
16:04 SEPERACIONI 19:12 SEPERACIONI
16:08 UJINXEHT 19:10 UJINXEHT
16:10 STAGOV 19:08 STAGOV
16:14 V. DESHMOREVE 19:06 V. DESHMOREVE
16:18 FUSH PAJTIMI 19:02 FUSH PAJTIMI
16:22 RAKAJ 18:54 RAKAJ
16:26 GERLICE 18:50 5 GERLICE
16:28 PUSHIMORE 18:48 PUSHIMORE
16:32 FSH. VJETER 18:44 FSH. VJIETER

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A FERIZAJ

(*) Rendi i udhétimit vlené pér ditét: 123456

Prej:

: 15 -07- 20U
y, = Eriea Tane r
7, | e P -
%//f////y/ G /1 {\I N —
Nénshkrimi Mylée Operatexit Transportues Nénshk‘r‘i?ﬁpersonit t& autorizuar
/ 3 e AT N \

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

!
N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK 10Y/0520mL

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: KAQANIK - FERIZAJ - KAQANIK

Koha e
nisjes
17:00 ST.A KAQANIK 18:50 ST.A KAQANIK
17:04 SEPERACIONI 18:48 SEPERACIONI
17:08 UJI NXEHT 18:46 UJI NXEHT
17:10 STAGOV 18:44 STAGOV
17:14 V. DESHMOREVE 18:42 V. DESHMOREVE
17:18 FUSH PAJTIMI 18:38 FUSH PAJTIMI
17:22 RAKAJ 18:34 RAKAJ
17:26 GERLICE 18:30 GERLICE
17:28 PUSHIMORE 18:28 : PUSHIMORE
17:32 FSH. VJIETER 18:24 FSH. VIETER

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A FERIZAJ

(*) Rendi i udhétimit vlené pér ditét: 123456
e TR Deri: 15 -01- 2010

Nenshkrmﬂ%a e Operatﬁriy Transportues Nenul{{\ﬁl personit té autorizuar >(

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té& tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK 05 /057 0cp ¥

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: FERIZAJ - KAQANIK- FERIZAJ

e —
Koha e

e Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet
nisjes

19:20 ST.A FERIZAJ
19:24 FSH. VIETER
19:28 PUSHIMORE
19:30 GERLICE

19:34 RAKAJ

19:38 FUSH PAJTIM
19:42 V. DESHMOREVE
19:44 STAGOVE

19:46 UJI NXEHTE
19:48 SEPERACIONI

ST.A KAQANIK

( *) Rendi i udhétimit vlené pér ditét: 123456

Prej: '_,:—.' : ‘ Deri: 75 .02- 2020
Mgy 2 N/ pprre
Nénshkrimi dhe/vbya € Operdtom Transportues Nen jéum i personit té autorizitar

(*)E ploteson personi i autorizuar i MI-sé
Té€ tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.T. "ELITA TOURS" - KAQANIK los/ s ReA £

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: FERIZAJ - KAQANIK - FERIZAJ

Koha e
nisjes
17:20 ST.A FERIZAJ 18:55 ST.A FERIZAJ
17:24 FSH. VIETER 18:52 FSH. VIETER
17:28 PUSHIMORE 18:48 PUSHIMORE
17:30 GERLICE 18:46 ' GERLICE
17:34 RAKAJ 18:42 RAKAJ
17:38 FUSH PAJTIMI 18:38 FUSH PAJTIMI
17:42 V.DESHMOREVE 18:34 V. DESHMOREVE
17:44 STAGOVE 18:30 STAGOVE
17:46 UJI I NXEHTE 18:28 UJI I NXEHTE
17:48 SEPERACIONI 18:24 SEPERACIONI

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A KAQANIK ST.A KAQANIK

( *) Rendi i udhétimit vlen# pérditét: 123456

Prej: Deri: 75 -02- 2020
w1 L i/, _ a 1oU'S - j] ‘ I
/%,S,/// /9// *.:1 j' j'\/ \-/,.____’W
Nénshkrimi dhg/vula e Operatotit Transpomges Nérish rimi i personit té autorizuar

o v

(*) E/plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues




RENDI | UDHETIMIT

N.T. “ELITA TOURS” -KAQANIK

o4 [o3S

'J"’ndk'ﬂ

Operatori Transportues

Nr.rend

RELACIONI: SLLATINE-DARDANI-FERIZAJ

oriR.U.

Koha e nisjes [ Vendi - Ndaljet | Koha e nisjes | -, Vendi - Ndaljet
A
7:00 0 Sllatiné 8:30 15 Sllatiné
7:05 3 Dardani 8:28 12 Dardani
7:08 6 Mirosalé 8:25 9 Mirosalé
7:10 7 Kam. Bonstill 8:21 7 Kam. Bonstill
7a2 9 Sojevé 8:20 6 Sojevé
715 11 Bibaj 8:17 4 Bibaj
7:18 13 Te Ura 8:15 2 Te Ura
7:20 1S ST.A.Ferizaj 8:10 0 ST.A.Ferizaj
(*) Rendi 1 udhétimit vlen pér ditét: 123456
n "1".,[‘
Prej: Tierk;
‘ | B AN e
Nénshkrimi dhe \u]a e Operatorrt “Transpofiues fimi I personit t& Gitotizhar

(*) E plotéson personi 1 autorizuar i MI-sé
Té tjerat 1 plotéson Operatori Transportues.

Nén;Fh




RENDI | UDHETIMIT
N.T. “ELITA TOURS” -KAQANIK |09 /05 /204

Operatori Transportues Nr.rendor i R.U.

RELACIONI: SLLATINE-DARDANI-FERIZAJ

Koha e nisjes KM Vendi - Ndaljet | Koha e nisjes KM Vendi - Ndaljet
11:00 0 Sllating 12:35 15 ¢ Sliating
11:05 3 Dardani 12:33 12 Dardani
11:08 6 Mirosalé 12:30 9 Mirosalé
11:10 7 Kam. Bonstill 12:26 7 Kam. Bonstill
11:12 9 Sojevé 12:25 6 Sojevé
11:15 11 Bibaj 12:22 4 Bibaj
11:18 13 Te Ura 12:20 2 Te Ura
11:20 IS ST.A.Ferizaj 12:15 0 ST.A Ferizaj
(*) Rendi i udhétimit vlen pérditét: 123456
-
Prej: Z7ran Deri:
(ZgiaTowszy A Nl
W/ [ / f f
Némhk"@j ~d.he;\'9J.§:é Opérat;pi{ Transportues Né{y{krimi I personit t& Autorizuar

(*) E plotéson personi i autorizuar i Ml-s&
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues.




RENDI | UDHETIMIT

N.T. “ELITA TOURS” -KAQANIK  [09/05/0014.

Operatori Transportues Nr.rendor i R.U.

RELACIONI: SLLATINE-DARDANI-FERIZAJ

Koha e nisjes KM Vendi - Ndaljet | Koha e nisjes KM Vendi - Ndaljet
13:00 0 Sllatiné 15:00 15 # Sllatiné
13:05 3 Dardani 14:55 12 Dardani
13:08 6 Mirosalé 14:52 9 Mirosalé
13:10 7 Kam. Bonstill 14:50 7 Kam. Bonstill
13:12 L) Sojevé 14:42 6 Sojevé
13:15 11 Bibaj 14:40 4 Bibaj
13:20 13 Te Ura 14:35 2 Te Ura
v
13:25 15 ST.A.Ferizaj 14:30 0 ST.A.Ferizaj

(*) Rendi i udhétimit vlen pérditét: 123456

Prej: Derti:

f N rprar @

Nénshkrimi‘dhe vula eOperatorit Franspdrtues Nénsi%i [ personit t& AutorizE
|

(*) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues.




RENDI | UDHETIMIT

N.T. “ELITA TOURS” -KAQANIK

MO |05 /D of

Operatori Transportues

Nr.rendor'i R.U.

RELACIONI: SLLATINE-DARDANI-FERIZAJ

Koha e nisjes | s Vendi - Ndaljet | Koha e nisjes KM Vendi - Ndaljet
16:00 0 Sllatiné 18:58 15 Sllatiné
16:05 3 Dardani 18:56 12 Dardani
16:08 6 Mirosalé 18:53 9 Mirosalé
16:10 ¥/ Kam. Bonstill 18:50 7 Kam. Bonstill
16:12 9 Sojevé 18:48 6 Sojevé
16:15 11 Bibaj 18:43 4 Bibaj
16:18 13 Te Ura 18:40 2 Te Ura
v
16:25 15 ST.A.Ferizaj 18:30 0 ST.A.Ferizaj

(*) Rendi i udhétimit vlen pér ditét: 123456

Prej

i
[}

\ 2

ey

Deri:

Nénshkrimi dhe _\-fula;é’fjpfra/tfot Transportues
(*) E plotéson personi i autorizuar i Ml-s&

Té€ tjerat i plotéson Operatori Transportues.

\ \\/f N NS~

=y

Nénszi I personit t& Autgr.i‘zuar




RENDI | UDHETIMIT

N.T. “ELITA TOURS” -KAQANIK MA( o5 /2041

Operatori Transportues Nr.rendor i R.U.

RELACIONI: SLLATINE-DARDANI-FERIZAJ

Koha e nisjes | 1y Vendi - Ndaljet | Koha e nisjes | ., Vendi - Ndaljet
A
19:15 0 Sllatiné 20:30 15 Sllatiné
19:20 3 Dardani 20:22 12 Dardani
19:23 6 Mirosalé 20:18 9 Mirosalé
19:25 7 Kam. Bonstill 20:15 7 Kam. Bonstill
19:28 9 Sojevé 20:12 6 Sojevé
19:32 11 Bibaj 20:08 4 Bibaj
19:35 13 Te Ura 20:05 2 Te Ura
v
19:40 15 ST.A.Ferizaj 20:00 0 ST.A.Ferizaj

(*) Rendi i udhétimit vlen pér ditét: 123456,

Prej: - ‘ Deri:

1

- y = r &
Nénshkrimi dhe vula € Operatorit Téansportues Nénshkriklyl personit t& Autorizuar
(g

(*) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues.




RENDI I UDHETIMIT

"ELITA TOURS" - Kaganik AN/ 05 DoAY
Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: HANIIELEZIT - KAQANIK - FERIZAJ

Koha e Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

nisjes
7:00 HANI 1 ELEZIT 9:15 HANI I ELEZIT
7:03 UJI 1 THARPT 9:12 UJI I THARPT
7:06 KASHAN 9:09 KASHAN

7:10 K. QESHME 9:05 K. QESHME
7:20 ST.A. KAQANIK 8:55 ST.A. KAQANIK
7:38 FUSH PAJTIMI 8:37 FUSH PAJTIMI

ST.A. FERIZAJ - ST.A. FERIZAJ

( *) Rendi i udhétimit vlené pér ditét: 123456

Pre “,‘““ Deri:
AN 25 -00- 2020
'z Elita Tours =3 /
v o8 ) , \
L) 7l NLA S~
Nénshkrimi dhe vula e Qp‘eratorimnues Nénshkrimi i personit & autorﬁlar

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

|
"ELITA TOURS" - Kaganik AL (05 /900t

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: HANIIELEZIT - KAQANIK - FERIZAJ

Koha e
nisjes
8:00 HANI T ELEZIT 12:25 HANI T ELEZIT
8:03 UJI I THARPT 12:22 UJI 1 THARPT
8:006 KASHAN 12:19 KASHAN
8:10 K. QESHME 12215 : K. QESHME
8:20 ST.A. KAQANIK 12:05 ST.A. KAQANIK
8:38 FUSH PAJTIMI 11:47 FUSH PAJTIMI

Vend-ndaljet Koha e nisjes . Vend - ndaljet

ST.A. FERIZAJ ST.A. FERIZAJ

4 T

Nénshkrimi dhe, vula e Operatorit Franspettues Nénw i perspnit té autori}y
AL

( *) E plotéson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

"ELITA TOURS" - Kaganik ML” 05 'i‘?ﬁf‘f{-“/ a

Operatori Transportues Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: HANII ELEZIT - KAQANIK - FERIZAJ

Koha e
nisjes
14:40 HANI I ELEZIT 17:15 HANI I ELEZIT
14:43 UJI I THARPT 17:12 UJI I THARPT
14:46 KASHAN 17:09 KASHAN
14:50 K. QESHME 17:05 4 K. QESHME
14:55 _ ST.A. KAQANIK 17:00 ST.A. KAQANIK
15:00 ST.A. KAQANIK 16:55 ST.A. KAQANIK
15:04 SEPERACIONI 16:51 SEPERACIONI
15:08 UJI NXEHT 16:47 UJINXEHT
15:10 STAGOV 16:45 STAGOV |
15:14 V. DESHMOREVE 16:41 V. DESHMOREVE
15:18 FUSH PAJTIMI 16:37 FUSH PAJTIMI
15:22 RAKAJ 16:33 RAKAJ
15:26 , GERLICE 16:29 -- GERLICE
15:28 PUSHIMORE 16:27 PUSHIMORE
15:32 FSH. VJETER 16:23 FSH. VIETER

Vend-ndaljet Koha e nisjes Vend - ndaljet

ST.A FERIZAJ ST.A FERIZAJ

it Deri: 95 -02- 2020
e
///: SRl 7
\\
_ElitaTous- /v AN [ ) ity
Nénshkrimi dhe vula e_D/p‘erato #t Fransportues Nénshﬁk‘%rsunit té autorizuary
i "/,
3 4
e \

(*) E‘Fléﬁson personi i autorizuar i MI-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



